
2025 年 7 月 9 日 

 

加盟団体代表者 各位 

公益財団法人 JAPAN BOWLING 

競技委員長 柳川 弘行   

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

2025 年度 JB 事業日程変更のこと 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当団体の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2025 年度 JB 事業日程が一部変更になりましたので、最新版を送付いたし

ます。 

前回送付の JB 事業日程（2025 年 5 月 21 日時点）からの変更箇所は以下の通り

で、日程表には※印をつけております。ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、JB 事務局（担当：鈴木）までご連絡ください。 

末筆ではございますが、貴連盟益々のご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．ボウリング教室（キャラバン隊）（開催月日・開催地・会場を追加） 

２．JB 公認第 3 種審判員認定会（オンライン・集合形式） 

（開催月日・開催地・会場を追加） 

３．"公認コーチ 3 養成講習会専門科目前期・後期（開催地・会場を追加） 

以上 


